2,088,430,924.57 2,075,588,449.09 1,945,579,257.67 1,932,736,782.19 7.34% 7.39%

归属于上市公司股东

的所有者权益

1,464,237,665.72 1,451,395,190.24 1,454,147,391.46 1,441,304,915.98 0.69% 0.70%

总股本

（

股

）

192,000,000.00 192,000,000.00 192,000,000.00 192,000,000.00 0.00% 0.00%

归属于上市公司股东

的每股净资产

（

元

/

股

）

7.63 7.56 7.57 7.51 0.79% 0.67%

本报告期 上年同期 增减变动

（

％

）

调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后

营业总收入

265,543,537.68 265,543,537.68 274,777,513.62 274,777,513.62 -3.36% -3.36%

归属于上市公司股东

的净利润

10,090,274.26 10,090,274.26 31,705,960.34 31,705,960.34 -68.18% -68.18%

经营活动产生的现金

流量净额

-42,383,355.18 -42,383,355.18 -30,214,073.82 -30,214,073.82 -40.28% -40.28%

每股经营活动产生的

现金流量净额

（

元

/

股

）

-0.22 -0.22 -0.16 -0.16 -37.50% -37.50%

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.05 0.05 0.17 0.17 -70.59% -70.59%

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.05 0.05 0.17 0.17 -70.59% -70.59%

加权平均净资产收益

率

（

%

）

0.69% 0.70% 2.26% 2.26% -1.57% -1.56%

扣除非经常性损益后

的加权平均净资产收

益率

（

%

）

0.47% 0.48% 2.12% 2.12% -1.65% -1.64%

（二）相关影响

该会计事项的调整，对公司2012年一季度营业收入、营业利润均不产生影响，减少期初及期末资产总

额12,842,475.48元，同时归属于上市公司股东的所有者权益期初、期末金额均减少12,842,475.48元。

三、2012年半年度报告及摘要

（一）主要会计数据及财务指标

1、主要会计数据

单位：元

主要会计数据 报告期

（

1-6

月

）

上年同期

本报告期比上年同期增

减

(%)

调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后

营业总收入

687,607,566.33 687,607,566.33 601,714,882.07 601,714,882.07 14.27% 14.27%

营业利润

27,855,377.42 27,855,377.42 68,984,458.05 68,984,458.05 -59.62% -59.62%

利润总额

33,562,855.47 33,562,855.47 71,629,736.98 71,629,736.98 -53.14% -53.14%

归属于上市公司股

东的净利润

33,578,075.47 33,578,075.47 61,715,548.47 61,715,548.47 -45.59% -45.59%

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润

27,864,184.32 27,864,184.32 59,582,890.56 59,582,890.56 -53.23% -53.23%

经营活动产生的现

金流量净额

2,049,657.25 2,049,657.25 -13,268,191.82 -13,268,191.82 115.45% 115.45%

本报告期末 上年度期末

本报告期末比上年度期

末增减

(%)

调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后

总资产

2,313,509,020.38 2,300,666,544.90 1,945,579,257.67 1,932,736,782.19 18.91% 19.04%

归属于上市公司股

东的所有者权益

1,468,525,466.93 1,455,682,991.45 1,454,147,391.46 1,441,304,915.98 0.99% 1.00%

股本

（

股

）

384,000,000.00 384,000,000.00 192,000,000.00 192,000,000.00 100.00% 100.00%

2、主要财务指标

单位：元

主要财务指标 报告期

（

1-6

月

）

上年同期

本报告期比上年同

期增减

(%)

调整前 调整后 调整前 调整后 调整前 调整后

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.09 0.09 0.16 0.16 -43.75% -43.75%

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.09 0.09 0.16 0.16 -43.75% -43.75%

扣除非经常性损益后的基本每股收益

（

元

/

股

）

0.07 0.07 0.16 0.16 -54.89% -54.89%

全面摊薄净资产收益率

（

%

）

2.29% 2.31% 4.26% 4.26% -1.97% -1.95%

加权平均净资产收益率

（

%

）

2.29% 2.31% 4.35% 4.35% -2.06% -2.04%

扣除非经常性损益后全面摊薄净资产

收益率

（

%

）

1.90% 1.91% 4.11% 4.11% -2.21% -2.20%

扣除非经常性损益后的加权平均净资

产收益率

（

%

）

1.90% 1.91% 4.21% 4.21% -2.31% -2.30%

每股经营活动产生的现金流量净额

（

元

/

股

）

0.01 0.01 -0.07 -0.07 114.29% 114.29%